
 

 

 

 ПРИКАЗ 

№_40-П___                                                                           « 01 » октября 2020г. 

 

 «О проведении диагностический работ 

для учащихся 10 классов» 

 

На основании Приказа Министерства образования РД № 1920-05/26 от 

18 сентября 2020 г., в соответствии с письмом Федеральной службы по 

надзору в сфера образования и науки от 29.07.2020 №02-70 и письмом ФГБУ 

от 05.08ю2020 № 509/02 , в целях определения уровня и качества знаний 

обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести диагностические работы для уч-ся 10 классов по русскому 

языку, математике, физике  в соответствии с регламентом ДР-10 и в 

соответствии с графиком проведения. 

2. Зам. дир. по УВР Лаварслановой Л.Г.  провести разъяснительную 

работу с педагогами школы. 

3. Зам. дир. по УВР Лаварслановой Л.Г. обеспечить своевременный сбор 

информации и актуализацию сведений, вносимых в РБД. 

4. Назначить ответственным за техническое сопровождение  - учителя 

ИОП  Хасаеву Ж.У. 

5.Назначить организаторами Османову Г.Х, Абакарову Р.Ш  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


